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Pantone Violet C
face avant flocon

MAR

BA
T_

41
05

01
_8

62
76

6_
26

32
45

_3
30

70
7

06
/1

0/
21

*3
30

70
7*

DECORATION DE NOEL EN BOIS 'MADERA'
FLOCON

Taille du marquage :

Échelle :

25x13,3 mm

100%

ATTENTION :
Nous avons selectionné un pantone en fonction de la couleur de votre logo fourni en CMJN
Si vous le connaissez ou si vous avez une charte graphique n’hésitez pas à nous le fournir.
A défaut nous utiliserons le pantone indiqué sur le BAT.

> Votre logo a dû être modi�é et simpli�é a�n d’assurer la faisabilité du marquage.


